
      PATVIRTINTA 

                                                                                               Šiaulių lopšelio-darželio „Gintarėlis“ 

                                                                                               direktoriaus 2017 m. sausio 2  d.               

                                                                                               įsakymu Nr. V-4 

 

 

ŠIAULIŲ LOPŠELIO– DARŽELIO „GINTARĖLIS“ 

 

2017 METŲ VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS DARBO PLANAS 

Eil.Nr. Priemonės pavadinimas Data Vykdytojai, 

partneriai 

I. Įvertinti vaikų gebėjimus. 2017 m. 

sausis 

rugsėjis 

spalis 

Logopedai 

Grupių auklėtojos 

II. Vykdyti ugdymo(si) aplinkos priežiūrą. 2017 m. 

vasaris 

gegužė 

rugsėjis 

Direktorė 

Ūkio dalies vedėja 

Bendrosios praktikos 

slaugytoja 

III. Plėtoti tėvų, pedagogų ir specialistų 

bendradarbiavimą, teikiant visokeriopą pagalbą 

spec. poreikių vaikams. 

Visus 

metus 

Logopedai  

PPT  

Sveikatos priežiūros 

įstaiga 

Vaiko teisių apsaugos 

tarnyba 

IV. Konsultuoti tėvus vaikų ugdymo organizavimo, 

elgesio, lankomumo, saugumo užtikrinimo ir 

kitais klausimais. 

2017 m. 

nuolat 

Administracija 

Pedagogai 

 Logopedai 

Bendrosios praktikos 

slaugytoja 

V. Tirti ir analizuoti vaikų adaptacijos rodiklius. 2017 m. 

sausis 

rugsėjis 

Grupių auklėtojos 

VI. Organizuoti krizės valdymo priemones. Įvykus 

krizei 

Krizių valdymo grupė 

VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS POSĖDŽIAI 

Eil.Nr. Priemonės pavadinimas Data Vykdytojai, 

partneriai 

1. 

 

2. 

3.  

4. 

5. 

6. 

Dėl vaiko gerovės komisijos 2016 m. darbo 

ataskaitos.  

Dėl vaiko gerovės komisijos darbo plano 2017 m. 

Dėl logopedžių I pusmečio darbo ataskaitos. 

Dėl pagalbos teikimo spec. poreikių vaikams. 

Dėl vaikų kalbos įvertinimo PPT. 

Dėl duomenų koregavimo mokinių registre. 

 

 

2017 m. 

sausis 

VGK 

PPT 

1. 

2. 

3. 

Dėl vaikų priežiūros socialiai remtinose šeimose. 

Dėl vaikų netinkamo elgesio. 

Dėl vaikų saugumo kieme, traumų prevencija. 

 

2017 m. 

kovas 

VGK 

Vaiko teisių apsaugos 

tarnyba 



Lankstinukai, informacija stenduose. 

 

1. 

 

 

2. 

3. 

Dėl darbo su spec. poreikių vaikais 2016-2017 m. 

m. rezultatų (sutrikimų dinamika ir logopedžių 

ataskaitos). 

Dėl naujų vaikų kalbos įvertinimo. 

Dėl tėvų informavimo vaiko gerovės klausimais. 

Vaikų saugumas vasarą (lankstinukai, informacija 

stenduose). 

 

 

2017 m. 

gegužė 

VGK 

PPT 

1. 

 

2. 

3. 

4. 

5. 

Dėl darbo su spec. poreikių vaikais 2017-2018 

m.m. 

Dėl naujų vaikų kalbos įvertinimo VGK. 

Dėl vaikų kalbos įvertinimo PPT. 

Dėl vaikų sveikatos sutrikimų. 

Dėl vaikų saugumo užtikrinimo grupių patalpose. 

 

 

2017 m.  

rugsėjis 

VGK 

PPT 

1. 

 

2. 

3. 

Dėl vaikų profilaktinių sveikatos patikrinimų 

rezultatų. 

Dėl vaikų adaptacijos ankstyvojo amžiaus 

grupėse. 

Dėl auklėtojų ir logopedų bendradarbiavimo 

ugdant vaikų kalbą. 

 

 

2017 m.  

lapkritis 

Bendrosios praktikos 

slaugytoja 

Grupių auklėtojos 

Logopedai 

 

 

 

 

Komisijos pirmininkė                                                                              Regina Kopilovienė                                                                   

                                                                                                   

 

                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




